UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ MỚI

Số:         /UBND-BQL
V/v tiếp thu, chỉnh sửa hồ sơ

Báo cáo ĐXCTĐT dự án:

Đường nội thị, thị trấn Đồng

Tâm, huyện Chợ Mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Mới, ngày 03 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư dự án đầu tư công tỉnh Bắc Kạn

Thực hiện nhiệm vụ được Uỷ ban Nhân dân tỉnh giao tại Văn bản số

1571/UBND-GTCNXD ngày 20/3/2023 về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự

án: Đường nội thị, thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới;

Căn cứ nội dung cuộc họp ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Hội đồng thẩm

định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án đầu tư công tỉnh Bắc Kạn.

UBND huyện Chợ Mới đã tiếp thu, chỉnh sửa hồ sơ báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư dự án: Đường nội thị, thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới theo các ý

kiến thẩm định tại cuộc họp ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Hội đồng thẩm định.

Để có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo, UBND huyện Chợ Mới đề nghị

Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án đầu tư công tỉnh Bắc

Kạn xem xét, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt báo cáo đề xuất chủ trương đầu

tư điều chỉnh dự án nêu trên./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- Sở KH&ĐT;

- Phòng TC&KH huyện;

- Ban QLDA ĐTXD huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Nguyễn Việt

		2023-04-03T10:38:50+0700

		2023-04-03T13:55:48+0700

		2023-04-03T13:55:45+0700

		2023-04-03T14:06:51+0700